

پیام

تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج از کشور
بمناسبت پانزدهمین سال شهادت داکتر نجیب الله

۲۷ سپتامبر ۲۰۱۱

هموطنان عزیز !

پنجم میزان (۲۷) سپتامبر مصادف است با پانزدهمین سالروز شهادت دکتور نجیب الله، سابق رئیس جمهور افغانستان و رئیس آ حزب وطن و برادرش شهید احمد زی.

پانزده سال از شهادت مردی میگذرد که هنوز هم اندیشه ها و دیدگاه های سیاسی اش در محور بحث ها، گفتگوها و راه حل ها برای عبور از بحران در کشور قرار دارد. پانزده سالی که در مقیاس کشور با دستاورد های کم و از دست دادن های زیاد مشخص میگردد.

اعضای پرافتخار حزب وطن !

وقتی به پانزده سال گذشته نظرمی اندازیم، چهره درخشان و قامت برافراشته اندیشه ور سربلند و سیاست مدار شجاعی چون شهید دوکتور نجیب الله، رهبر بی بدیل و بنیاد گذار حزب وطن را بمثابة سرمشق پرافتخاری به خاطر می آوریم که با جلایش اندیشه های صلح خواهانه خویش، با عزم متین و عظیمش جهت اخراج لشکر بیگانه از کشور و انجام پیروز مند رسالت «نجات ملی»، با طلایه ظفرمند حماسه «دفاع مستقلانه» از وطن، با به خاک مالیدن پوز شیاطینی که آرمان شیطانی تبدیل افغانستان به کنفدراسیون پاکستان را نشخوار مینمودند، با مردانه ایستادنش در برابر توطیه تجزیه افغانستان به شمال و جنوب، با گذشت منحصر به فرد تاریخی اش از قدرت و در نهایت با حماسه شهادتش، چون استوره ای بر تارک تاریخ میهن ما، به زندگی جاودانه رسیده و صدر نشین قلب های مردم افغانستان گردیده است. شهید دوکتور نجیب الله قافله سالار هزاران شهیدی سرافرازی است که شرافتمندانه و با تبارز تقوی بینظیر و باور خدشه ناپذیر زیستند، در راه آرمانهای انسانی حزب بی هراس رزمیدند و قهرمانانه جام شهادت نوشیدند.

ما اعضای حزب وطن، بهترین بزرگداشت از حماسه شهادت رهبر سیاسی و فکری خویش را در تعقیب پیگیر و بلاانحراف راه وی میدانیم و باور داریم که بازگشت و حضور متشکل حزب وطن به عرصه سیاست کشور یکی از وسایل مطمئن تداوم این راه است که با امضای توافقنامه میان حزب ملی وطن و تشکیلات موقت

انسجام اعضای حزب وطن جهت تاسیس کمیسیون مشترک برای تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن گام بزرگ عملی را در راه یقینی شدن این حضور دوباره برداشت، زمینه تحقق فراگیر یافته است.

بیایید حماسه شهادت رهبر سیاسی و فکری خویش را با اشتراک هرچه وسیعتر و موثرتر در کار تدارک و تدویر مجمع عالی حزب محبوب مان گرامی بداریم.

هموطنان ارجمند !

یک نگاه گذرا به پانزده سال گذشته نشان میدهد که ما در نتیجه جدی نگرفتن تفاهم بین افغانی که بیانگر خطوط اصلی چهره سیاست ملی داکتر نجیب الله است و هنوز هم در ارجحیت قرار دارد چه چیزها را از دست داده ایم که کمترین نتایج آنرا در ناتوانی کامل نظامی کشور خود مشاهده مینماییم.

مانه از موضع طعنه زدن و یا تشخیص « ملامت و سلامت » بلکه به عنوان تجربه که باید از آن درس عبرت گرفته بتوانیم نگاه به عقب را و یادآوری برخی بی اعتنایی ها در برابر حقایق توضیح شده را ضروری میدانیم. گامهای غلط و جنایت سازمانیافته فروپاشانیدن عمدی نیرومندترین اردوی منطقه که متعلق ب مردم افغانستان بود این وضعیت را بر ما تحمیل نموده است که نمیتوانیم در برابر اکت باران پاکستان حتی عکس العمل نشان دهیم.

اینک بازی کردن با خواست بزرگ مردم افغانستان (صلح) ، کشور را تالیه پرتگاه کشانیده است. آنچه امروز بنام صلح مسمی گردیده چیزی بیش از چنه زدن در معامله بر سر تقسیم قدرت در میان نیروهای نیست که صلح، دموکراسی، ترقی، پیشرفت، انکشاف و تامین سهم فعال جامعه مدنی در مدیریت کشور، حقوق فردی و حضور آبرومند افغانستان را در جوامع ملل هدف ضربه قرار داده اند. ما جهان را و مردم افغانستان را به بررسی مجدد سیاستهای مطروحه شهید داکتر نجیب الله درین عرصه دعوت مینماییم. راه عبور از بحران از میان طرح های داکتر نجیب الله در مورد صلح میگذرد.

کسی بخواهد یا نخواهد، شخصیت معنوی شهید داکتر نجیب الله و صحت و دقت سیاستهای مطروحه شان تا رسیدن به صلح، استقرار سیاسی، انکشاف و پیشرفت کشور در مقام سمت دهنده باقی میماند.

همه با هم در راه نجات کشور از بحران